1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內

容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

東北虎藥業股份有限公司

NORTHEAST TIGER PHARMACEUTICAL CO., LTD.*

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份編號：8197）

委任公司副总经理

東北虎藥業股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈郭鳳女士（「郭

女士」）已獲委任為本公司之副總經理，自二零一六年二月二日起生效。

郭女士，40歲，現任吉林省高科食用菌產業開發有限責任公司董事。郭女士于中國藥業

領域擁有超過10年的經驗。郭女士此前一直擔任本公司的執行董事、總經理、合規主管

及執行委員會成員，她已于二零一六年一月十日辭去前述職務。

董事會僅此歡迎郭女士履新。

中國吉林，2016年 2月 4日

承董事會命

東北虎藥業股份有限公司

王少岩

主席

2

於本公告日期，本公司之執行董事分別為王少岩、崔冰岩及秦海波；本公司之非執行董

事分別為郭愛群及張金龍；本公司之獨立非執行董事分別為趙振興、陳有方及許麗欽。

* 僅供識別